
UNISEL-PT01-EU-PK03-BO02
Tarikh Efektif : 1 September 2024

: CM403 - BACHELOR OF COMMUNICATION (HONS) (CORPORATE COMMUNICATION)

: 2534S (NOVERMBER 2025)

Kod Kursus Kod Kursus Kod Kursus
ZLU3XXX JSS1253 JSS1253
ZES1133 JMS1253 JMS1253
ZES2312 MPU31XX ZLU3XXX
MPU31XX MPU31XX JCS2153
MPU31XX ZLU3XXX JCS2143
JSS1253 ZES1243 JMS2143
JMS1253 JCS1153 JCS2233

JCS2153 JCS1153
JMS1223
JMS1163
JLS1123

Kod Kursus Kod Kursus Kod Kursus
JCS1153 JMS1223 MPU32XX
JMS1223 JCS2153 JMS3133
JCS2153 JMS2253 JCS2153
JMS2253 JMS2153 JMS3153
JMS2153 JCS2123 JCS2143
JCS2123 JCS2143 JCS3133
JCS2143 JMS3223
JMS2143 JMS1253

JMS2143

Kod Kursus Kod Kursus Kod Kursus

JMS3133 JMS3153 JTS3316

JMS3153 JCS3133 JCS3133

JCS3133 JLS2133 JCS3123

JMS3223 JMS3223 JMS2153
JMS2153 JCS2123
JCS2233
JCS2143
JMS2143
JCS3123
ZES1243
ZLU3XXX
JMS2253
JMS3133
JCS2153
JCS1153
JMS1223

Kod Kursus
JTS3316
JMS2143
JMS3133
JMS3153

SHERIL NURELYSA BT MARHALIM

CM403-B0CC

14/10/2025

Disediakan oleh,

Nama :

Penyelaras Program:

Tarikh :

Tarikh penawaran kursus di TCMS 
2.0

STATISTICS
COMMUNICATION RESEARCH
PUBLICATION  PRODUCTION

2022

32234 (NOVEMBER 2022)
Nama Kursus

INDUSTRIAL TRAINING

COMMUNICATION LAW & ETHICS
COMMUNICATION RESEARCH

COMMUNICATION THEORY
DIGITAL PHOTO COMMUNICATION

GRAPHIC DESIGN COMMUNICATION

MEDIA RELATIONS AND CRISIS MANAGEMENT
STATISTICS

COMMUNICATION PLANNING AND MESSAGE 
TECHNICAL ENGLISH 2
MANDARIN 1 / ARABIC 1

ENTREPRENEURSHIP VIDEOGRAPHY
VIDEOGRAPHY INTERPERSONAL COMMUNICATION

FINANCIAL CORPORATE COMMUNICATION

PUBLICATION  PRODUCTION INDUSTRIAL TRAINING

PUBLICATION  PRODUCTION EVENT MANAGEMENT EVENT MANAGEMENT

EVENT MANAGEMENT NEGOTIATION SKILL COMMUNICATION PLANNING AND MESSAGE 
DESIGN

ENTREPRENEURSHIP

STATISTICS

2023

32334 (NOVEMBER 2023) 22334  (AUGUST 2023) 12334 (APRIL 2023)
Nama Kursus Nama Kursus Nama Kursus

COMMUNICATION RESEARCH

INTERPERSONAL COMMUNICATION MEDIA RELATIONS AND CRISIS MANAGEMENT EVENT MANAGEMENT
MEDIA RELATIONS AND CRISIS MANAGEMENT ENTREPRENEURSHIP

STATISTICS PRINCIPLES AND PRACTICE OF MANAGEMENT

COMMUNICATION LAW & ETHICS VIDEOGRAPHY PUBLICATION  PRODUCTION
VIDEOGRAPHY INTERPERSONAL COMMUNICATION MEDIA RELATIONS AND CRISIS MANAGEMENT

SOCIAL WORK SKILLS
GRAPHIC DESIGN COMMUNICATION COMMUNICATION THEORY COMMUNICATION RESEARCH

COMMUNICATION THEORY COMMUNICATION LAW & ETHICS COMMUNICATION THEORY
2024

2434S (NOVEMBER 2024) 2424S (AUGUST 2024) 2414S (APRIL 2024)
Nama Kursus Nama Kursus Nama Kursus

DIGITAL PHOTO COMMUNICATION GRAPHIC DESIGN COMMUNICATION

PRINCIPLES AND PRACTICE OF MANAGEMENT DIGITAL PHOTO COMMUNICATION FINANCIAL CORPORATE COMMUNICATION
COMMUNICATION THEORY DIGITAL PHOTO COMMUNICATION

GRAPHIC DESIGN COMMUNICATION
VISUAL COMMUNICATION

FUNDAMENTAL OF MEDIA WRITING

FALSAFAH DAN ISU SEMASA PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN COMMUNICATION THEORY
PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN MANDARIN 2 / ARABIC 2 MEDIA RELATIONS AND CRISIS MANAGEMENT

MASS MEDIA AND SOCIETY TECHNICAL ENGLISH 2 STATISTICS

MASS MEDIA AND SOCIETY
TECHNICAL ENGLISH 1 PRINCIPLES AND PRACTICE OF MANAGEMENT PRINCIPLES AND PRACTICE OF MANAGEMENT

PUBLIC SPEAKING AND COMMUNICATIVE SKILLS FALSAFAH DAN ISU SEMASA MANDARIN 2

SEMESTER

2025

2534S (NOVEMBER 2025) 2524S (OGOS 2025) 2514S (APRIL 2025)
Nama Kursus Nama Kursus Nama Kursus

MANDARIN 1 / ARABIC 1 MASS MEDIA AND SOCIETY

Nombor Isu : 004

SENARAI PENAWARAN KURSUS 

PROGRAM
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